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Ettevaatusabinõud kodumaal ja välisriigis 

ETTEKANNE KOOLITUSEL INIMKAUBANDUSE ENNETAMINE - KOOLITUS 
ÕPETAJATELE, NOORSOOTÖÖTAJATELE JA KUTSENÕUSTAJATELE 

Leen Kadakas 
Eesti Naisuurimus- ja Teabekeskus 

KONTROLLI tööpakkumist välismaal väga põhjalikult. 

KONTROLLI, kas välismaal töötamise võimalust pakkuv ettevõte tegutseb ikka 
seaduslikult. 

PROOVI sõlmida võimalikult üksikasjalik tööleping. Kontrolli kõiki üksikasju. 

HELISTA sihtkohariigi saatkonda Eestis ja küsi, milliseid nõudeid esitatakse selles riigis 
välismaalastele, kes soovivad seal töötada. 

INFORMEERI oma perekonda ja lähedasi sõpru välismaale tööle minekust. 

JÄTA kodustele oma täpne aadress välismaal, samuti kogu info tulevase tööandja kohta. 

PROOVI leida sihtkohariigis võimalikult palju kontaktaadresse. Märgi üles Eesti 
saatkonna telefoninumber ja aadress. 

JÄTA kodustele oma passi koopia ja viimati võetud foto endast. Võta passikoopia ka 
välismaale kaasa. 

TEE endale täiskindlustus, sealhulgas õnnetusjuhtumi ja haiguskindlustus. 

LEPI sõprade ja perekonnaga kokku, millal ja kuidas Sa neid oma käigust teavitad. 

VÕTA kaasa teatud hulk raha, vähemalt nii palju, et saaksid vajaduse korral koju tagasi 
sõita. 

ETTEVAATUSABINÕUD VÄLISMAAL OLLES: 

 Mitte mingil juhul ära anna kellelegi oma passi, välja arvatud ametivõimudele, kui 
nad seda nõuavad.  

 Juhul kui Su dokumendid on varastatud, teata sellest kohe kas politseile või Eesti 
saatkonnale.  

 Kui välismaal selgub, et tegelikkus ei vasta töölepinguga kindlaks määratud 
tingimustele, võta ühendust töökoha vahendanud firma või isikuga. Nõua kohest 
olukorra parandamist, kui olukord ei muutu, on Sul õigus leping lõpetada.  

 Kogu välisriigis viibimise ajal ära võta vastu kahtlasi kingitusi, ära jää kellelegi 
võlgu.  
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 Helista oma perekonnale ja sõpradele vastavalt eelnevale kokkuleppele.  
 Informeeri neid kohe igast muudatusest oma elus välismaal.  
 Vajaduse korral võta kõhklematult ühendust Eesti saatkonna või politseiga riigis, 

kus töötad. 

 


